

**KEFCO Erhvervsejendomme A/S**

**Spettrupvej 1A, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar 2018 - 30. april 2019**

---

**CVR-nr. 16 25 90 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

---

Kent Laursen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. april 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KEFCO Erhvervsejendomme A/S  
Spettrupvej 1A  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 16 25 90 39  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 30. april 2019  
27. regnskabsår

**Bestyrelse**

Ejvind Laursen  
Kent Laursen  
Flemming Laursen  
Peter Due Laursen

**Direktion**

Kent Laursen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

FK Holding Hedensted ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.235 t.kr. for perioden 1/1 2018 - 30/4 2019 mod 5.137 t.kr. for perioden 1/1 - 31/12 2017. Det ordinære resultat efter skat udgør 982 t.kr. for perioden 1/1 2018 - 30/4 2019 mod 2.184 t.kr. for perioden 1/1 - 31/12 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt fra kalenderårsregnskab til regnskabsafslutning pr. 30/4. Indeværende regnskabsperiode omfatter således perioden 1/1 2018 - 30/4 2019, hvorfor indværende regnskabsperiode ikke er direkte sammenlignelig med anførte sammenligningstal der omfatter perioden 1/1 - 31/12 2017.

Resultatet før skat for perioden 1/1 - 31/12 2017 er positivt påvirket med 2.664 t.kr. i avance ved salg af ejendom.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 30/4 2019	1/1 2017 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.235.015</b>	<b>5.136.735</b>
2 Personaleomkostninger	-346.259	-197.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.423.848	-1.225.902
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.464.908</b>	<b>3.713.310</b>
Andre finansielle indtægter	1.376	1.608
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.197.181	-921.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.269.103</b>	<b>2.793.713</b>
Skat af årets resultat	-287.000	-609.926
<b>Årets resultat</b>	<b>982.103</b>	<b>2.183.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	982.103	2.183.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>982.103</b>	<b>2.183.787</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/4 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	56.438.813	31.478.352
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>222.130</u>	<u>235.744</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.660.943</u>	<u>31.714.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.660.943</u></b>	<b><u>31.714.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.996	743.718
Andre tilgodehavender	1.215.735	132.152
Periodeafgrænsningsposter	<u>94.974</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.553.705</u>	<u>875.870</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.553.705</u></b>	<b><u>889.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.214.648</u></b>	<b><u>32.603.295</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/4 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	330.000
7	Overført resultat	5.227.789	4.415.686
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.727.789</u></b>	<b><u>4.745.686</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	674.000	387.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>674.000</u></b>	<b><u>387.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	16.060.667	15.433.860
9	Gæld til pengeinstitutter	0	217.333
10	Deposita	1.125.441	594.347
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.186.108</u>	<u>16.245.540</u>
	Gældsforpligtelser	820.058	1.330.500
	Gæld til pengeinstitutter	15.478.905	358.371
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.074	74.812
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.014.626	0
	Selskabsskat	0	451.926
	Anden gæld	987.436	8.401.118
	Periodeafgrænsningsposter	733.652	608.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.626.751</u>	<u>11.225.069</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.812.859</u></b>	<b><u>27.470.609</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>58.214.648</u></b>	<b><u>32.603.295</u></b>

**1 Særlige poster****11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2018 - 30/4 2019	1/1 2017 - 31/12 2017
Indtægter:		
Avance ved afståelse af ejendom	0	2.663.536
	<u>0</u>	<u>2.663.536</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	2.663.536
	<u>0</u>	<u>2.663.536</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>2.663.536</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	299.605	184.208
Pensioner	36.594	998
Andre omkostninger til social sikring	4.785	3.443
Personaleomkostninger i øvrigt	5.275	8.874
	<u>346.259</u>	<u>197.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	445.956	0
Andre finansielle omkostninger	751.225	921.205
	<u>1.197.181</u>	<u>921.205</u>



## Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	37.512.302	42.566.594
Tilgang i årets løb	26.316.095	399.371
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.453.663</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>63.828.397</u></b>	<b><u>37.512.302</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.033.950	-5.119.481
Årets af-/nedskrivninger	-1.355.634	-1.163.148
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>248.679</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-7.389.584</u></b>	<b><u>-6.033.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>56.438.813</u></b>	<b><u>31.478.352</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	313.769	305.422
Tilgang i årets løb	<u>54.600</u>	<u>8.347</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>368.369</u></b>	<b><u>313.769</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-78.025	-15.271
Årets af-/nedskrivninger	<u>-68.214</u>	<u>-62.754</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-146.239</u></b>	<b><u>-78.025</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>222.130</u></b>	<b><u>235.744</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	330.000	330.000
Overført ved fondsemission	<u>170.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>330.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.415.686	2.231.899
Overført ved fondemission	-170.000	0
Årets overførte resultat	<u>982.103</u>	<u>2.183.787</u>
	<b><u>5.227.789</u></b>	<b><u>4.415.686</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.843.667	16.179.860
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-783.000</u>	<u>-746.000</u>
	<b><u>16.060.667</u></b>	<b><u>15.433.860</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.006.000</u>	<u>12.471.000</u>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	37.058	801.833
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.058</u>	<u>-584.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>217.333</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>1.125.441</u></b>	<b><u>594.347</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 56.439 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30/4 2019 udgør 15.516 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FK Holding Hedensted ApS, CVR-nr. 39 26 00 93 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.